
要約財務諸表（連結）�

（資産の部）�

流動資産�

　現金及び預金�

　受取手形及び売掛金�

　有価証券�

　たな卸資産�

　繰延税金資産�

　現先短期貸付金�

　未収入金�

　その他�

　貸倒引当金�

固定資産�

有形固定資産�

 　建物及び構築物�

 　機械装置及び運搬具�

 　工具器具備品�

 　土地�

 　建設仮勘定�

無形固定資産�

投資その他の資産�

 　投資有価証券�

 　繰延税金資産�

 　長期性預金�

 　その他�

 　貸倒引当金�

資産合計� 495,743

310,135�

69,680�

101,207�

14,954�

65,265�

11,049�

25,000�

19,136�

5,468�

△1,624�

174,534�

97,411�

30,640�

14,699�

12,263�

37,436�

2,373�

14,132�

62,991�

43,759�

8,748�

3,000�

8,527�

△1,043

175,809�

101,706�

2,177�

4,035�

─�

35,929�

14,262�

6,496�

1,791�

9,413�

126,640�

20,000�

20,000�

73,700�

1,907�

7,228�

1,619�

2,186�

302,449�

�

11,014�

�

41,549�

57,523�

76,771�

5,513�

△ 4,913�

△ 5,237�

171,206�

484,669484,669

売上高�

　売上原価�

　販売費及び一般管理費�

営業利益�

　営業外収益�

　営業外費用�

経常利益�

　特別利益�

　特別損失�

税金等調整前中間純利益�

　法人税、住民税及び事業税�

　法人税等調整額�

　少数株主利益�

中間純利益�

営業活動によるキャッシュ・フロー�

投資活動によるキャッシュ・フロー�

財務活動によるキャッシュ・フロー�

現金及び現金同等物の中間期末残高�

16,511�

△ 15,855�

△ 40,773�

108,863

30,591�

△14,005�

△6,320�

135,350

売上高�

　エレクトロニクス機器事業�

　デバイスその他事業�

　消去又は全社�

　合計�

営業利益�

　エレクトロニクス機器事業�

　デバイスその他事業�

　消去又は全社�

　合計�

220,962�

69,346�

△ 16,078�

274,230�

�

18,651�

4,103�

△ 3,035�

19,719

221,243�

77,515�

△17,262�

281,496�

�

17,310�

5,184�

△2,964�

19,530

前年度末�

274,230�

194,065�

60,446�

19,719�

1,278�

3,216�

17,781�

336�

832�

17,285�

5,635�

622�

△ 802�

10,226

281,496�

201,893�

60,073�

19,530�

1,150�

3,632�

17,048�

65�

2,452�

14,661�

8,541�

△3,333�

△408�

9,045

当中間期末�
（2005年9月30日現在）�

当中間期末�
（2005年9月30日現在）� 科 目�科 目�科 目�

損益計算書�貸借対照表�

キャッシュ・フローの状況�

事業の種類別セグメント情報�

科 目�

科 目�

主要財務 指 標（ 連 結）�

（単位：百万円）�

（単位：百万円）�

（負債の部）�

流動負債�

　支払手形及び買掛金�

　短期借入金�

　一年内返済予定長期借入金�

　一年内償還予定社債�

　未払金�

　未払費用�

　未払法人税等�

　製品保証等引当金�

　その他�

固定負債�

　社債�

　新株予約権付社債�

　長期借入金�

　繰延税金負債�

　退職給付引当金�

　役員退職慰労引当金�

　その他�

負債合計�

（少数株主持分）�

少数株主持分�

（資本の部）�

資本金�

資本剰余金�

利益剰余金�

その他有価証券評価差額金�

為替換算調整勘定�

自己株式�

資本合計�

負債、少数株主持分及び資本合計�

1817

＊2004年度より「固定資産の減損に係る会計基準」及び「固定資産の減損に係る会計

基準の適用指針」を適用しています。�

科 目� 2005年度�2004年度�2003年度�
中間期�

経営成績�

売上高（百万円）�

営業利益（百万円）�

経常利益（百万円）�

中間純利益（百万円）�

   1株当たり中間純利益（円）�

財政状態�

総資産（百万円）�

株主資本（百万円）�

1株当たり株主資本（円）�

その他�

設備投資額（百万円）�

減価償却費（百万円）�

�

240,578�

12,102�

8,429�

5,027�

18.64�

�

465,978�

137,216�

510.77�

�

7,124�

6,689

�

274,230�

19,719�

17,781�

10,226�

38.49 �

�

484,669�

171,206�

644.28�

�

11,391�

7,585

�

281,496�

19,530�

17,048�

9,045�

34.03�

�

512,543�

147,478�

555.64�

�

8,251�

6,832

（2005年3月31日現在）�
前年度末�

（2005年3月31日現在）�

当中間期�

（ 　　　）�2005年4月1日から�
2005年9月30日まで�

前中間期�

（ 　　　）�2004年4月1日から�
2004年9月30日まで�

当中間期�

（ 　　　）�2005年4月1日から�
2005年9月30日まで�

前中間期�

（ 　　　）�2004年4月1日から�
2004年9月30日まで�

当中間期�

（ 　　　）�2005年4月1日から�
2005年9月30日まで�

前中間期�

（ 　　　）�2004年4月1日から�
2004年9月30日まで�

329,948�

83,528�

91,552�

44,678�

62,576�

12,070�

20,000�

12,842�

4,240�

△1,538�

165,795�

94,425�

30,567�

13,360�

11,169�

37,749�

1,580�

12,379�

58,991�

38,609�

9,974�

3,000�

8,472�

△1,064

�

196,089�

87,384�

641�

9,655�

30,000�

33,947�

13,345�

11,656�

2,096�

7,365�

126,894�

20,000�

20,000�

74,155�

1,905�

6,961�

1,408�

2,465�

322,983�

�

10,489�

�

41,549�

57,523�

71,314�

3,060�

△5,771�

△5,404�

162,271�

495,743

（単位：百万円）� （単位：百万円）�




